23.

o =
3§ & <l
Nmmm T s
5528 N3
NS | NS &
EWMW Wn.vm Ql:
- [

D [=e)
2225




DRAGE MOJE I MOJE - ALL IS OVER !

Ja, res je: konec je! Konec Gesa? Konec nasega 23. sredanja novinarjev smuéarjev Jugoslavije. Tudi
tokrat (in Se predvsem danes) smo kratki in jedernati. Z eno listveno razliko, da v biltenu st. 6,
tore) v zadnjem biltenu, imate vse, prav vse rezultate (resnih) tekem Predvsem zato, da boste samu
vedeli, kako dobro ste se odrezali in tudi zato, da se boste tudi doma lahko pohvalili, kako ste
prehiteli Janeza, Jowota, Fatimo, Slobodanko ...

Cestt la vie! Nasega sredanja je (dokonéno) konec! Vemq, prizna-vama, da wse ni bilo takg kot bi
lahko hilo, toda verjemite nam, da smo se trudili! To Fa je Ze nekaj, mar ne?! (Pohval imamo dovdalj,
zato pnéakujemo le pritozbe.)

Kot ste lahko opazili v tem biltenu ni najbolj priljubljene rubrike Alg Alo, predvsem zato ne, ker
menimo, da vas najbalj zanimajo rezultaty; cake pa so tako ali tako dopolnilo nagemu biltenu. Ce
smo si kogarkoli preved sposodili, naj nam oprosti, Ce se koga nismo, a je to pridakoval, naj nam
prav tako ne zameri.

Takéni smd

Smo ali nismo?!

Smo! In to do prihodnjega, 24. srefanja novinarjev smudarjev raék Jugeslavije!

LA/ 7\

Bovec, 10.—17. mareg
1990



REZULTATI VELESIALOM - CLANI

MESTO STSTEV. PRIIMEK IN IME REDAKCUJA REZULTAT
1 15 MENCINGER UROS VECER 41.76
2 ] SINIK GORAZD GORENJSKI GLAS 43.50 S22 AV/4" 7\
3 46 KANONI CRT RADIO LJUBLJANA 45.16
4 17 PUCELJ GREGOR DELO L 45.34 Soves, 16, - 17, mare
5 1 LALOVIC MIROLIUB SIK MAGLIC FOCA 46.50 b
6 19 ALBREHT MATIAZ RADIO LJUBLJANA 46.98
7 123 LOVSIN PETER TELEX 47.46
8 13 SLABE DAMIAN DELO 47.57
9 2 KOVACIC JANEZ DELO 47.81

10 B KREJAC VLADO TV LJUBLJIANA 4339
11 16 ZARGI STEFAN GORENJSKI GLAS 49.22
12 2 JELOVAC MOMIR TELEVIZIJA SARAJEVO  49.44
13 43 GUZEJ TINE DELO 50.36
14 40 JAPEL] VENCESLAV PRIMORSKE NOVICE 50.59
15 3 JEVRIC BRANE OSLOBODJENJE 50.68
16 26 LAH MARJIAN TELEVIZUUA LJUBLJANA  50.99
17 7 GROSELJ 1ZIDOR RADIO LIUBLIANA 51.05
18 p. KORON DAVORIN PRIMORSKE NOVICE 5115
19 35 MAHOVIC BORIS 5135
20 % NIKOLOVSKI NAUM 51.36
21 102 MUSIC IGOR PRIMORSKE NOVICE 51.79
22 4 PLIVAIC MIDHAD OSLOBODJIENJE 52.09
23 8 PENCIC ZORAN KOZARA BANJA LUKA 5216
24 9 JANJIC BRATISLAV NIRO, NARODNE NOVINE 5249
25 14 DANILOVSKI MIRCE TRLEVIZITIA SKOPIE 52.67
26 39 MUHEK RANKO PRIVREDN! VIESNIK 52.97
27 68 CRNALIC EDO NIRO, NARODNE NOVINE 5319
28 38 STAJIC DUSKO OSLOBODJENJE S3.61
29 55 PSENICNY VILI GRAD 53.69
30 34 POPOVIC DANIJEL °  DANAS 54.05

31 48 BOZICNIK JAKOB TELEVIZIJA LJUBLJIANA  54.29

32 77 SOSTARIC UROS DELO 54.47

33 2 CESAR ZDRAVKO VECERNJI LIST 54.82

34 47 SOPAR JANKO TELEVIZIJA LJUBLJANA  56.04

35 66 JOVANOVIC LJUBODRAG  NIRO, NARODNE NOVINE 56.19

36 49 ALIC JANEZ DNEWNIK 56.38

37 50 SAVIC IGOR RADIO LJUBLJANA 57.52

38 37 RADOVIC MILENKO DRINSKE NOVINE 57.55

39 6 DOTLIC ALEKSANDAR TELEVIZIJA NOVI SAD 57.85

40 120 SEMRL FILIP RADIO LIUBLJANA 58.05

5] 52 LATIFIC MUSTAFA NASE NOVINE 58.35

42 60 FRELIH SANDI RADIO LJUBLJANA 59.07

43 108 LAJOVIC BOSTIAN RADIO LJUBLJANA 59.74

44 67 BOROJEVIC MILAN OSLOBODJENJE 59.97

45 34 PETKOVIC BRANKO RADIO TV REVIJA 1.0031

46 %0 COSIC LIUBQSLAV RADIO BEOGRAD 1.00.91

47 64 OZBOLT BOZO VECERNJI LIST 1.01.54

48 51 NAGLIC OGNJEN RADIO ZAGREB 1.0248

49 83 RISTOVIC SAVA RADIO BEOGRAD 1.0319

50 105 JELACIN 1ZTOK RADIO KOPER 1.04.02

51 36 ROGELJ DUSAN RADIO LJUBLJANA 1.04.89

52 115 KUSTRIN JOZE RADIO LJUBLJANA 1.04.93

53 106 DZURASIN HRVOJE TELEVIZIJA ZAGREB 1.05.35

54 S6 BALAZIC DRAGO RADIO LJUBLJANA 1.05.53

55 85 ZITKO STOJIAN DELO 1.05.55

56 73 STAMEICIC BRANKO NT RADIO CELJE 1.05.99

57 111 BOZIC BOGDAN 10641

58 30 ANIC VESELIN INCEL BANJA LUKA 1.06.79

59 0 STRBO ZELIMIR OSLUBODJENJE 110,58

60 3 MEZET MIRALEM RADIO SARAJEVO 1.11.72
1 91 PEIELIN JOZE PAVLIHA 1.1206

62 109 HADZIOSMANOVIC FRGIN  OSLOBODJENIE 11224

Raduralniska obdelava 23. srecarja novinarjev smudarey Jugoslavije - GRAD, d.4d. L _{,‘&;r;z_



63 H3
64 74
65 72
66 33
67 2
63 79
69 58
76 61
71 94
2 57
73 122
NEUVRSCENA
4
2

KUKRIC BOGDAN

JANKOVIC ZIVORAD

SAVIC MIOMIR
SUTLIC VANJA

HADZIVUKOVIC MILENKO

BRAVO NEDIN
KOSUTIC KRUNOSLAV
BERVAR GOIKO
HMELJAK FRANC
CIPOT BORIS

PANTIC MILOJKO

ZAKOVSKI ACO
KALISNIK PRIMOZ

RADIO BANJA LUKA
RADIO VALJEVO

NIRO, NARODNE NOVINE

SIK MAGLIC FOCA
PRIVREDNA STAMPA
PRIVREDNI VIESNIK
RADIO LJUBLJANA
RADIO KOPER

TV LJUBLJANA

TV BEOGRAD

DELO

REZULTATT VELESLALOM - VETERANI

MESTO ST.STEV.
1 25
2 13
3 2
4 11
5 6
6 45
7 10
8 1
9 30
10 32
11 44
12 53
13 %
14 92

NEUVRSCEN

2

PRIIMEK IN IME

OCEPEK RAJKO
LONGYKA 1GOR
POGACNIK JOZE
PANOV SASO
ROMBO MARJAN
PANOV JORDAN
GAJIDOV LJUBCE
RAJSP JOZE
STRUZNIK LADO
GRANIK ANTE
SOSTARIC NIKOLA
TANKO MATIAZ

ANDIELKOVIC BRANISLAV

CUCEK JANEZ

JEVTOVIC MILOVAN

pu

REDAKCIIA

KMECKI GLAS

MK

DNEVNIK
TELEVIZIJA SKOPJE
PIL

TELEVIZIJA SKOPJE
RADIO SKOPJE

TELEVIZIJA LJUBLJANA
NARODNE NOVINE NIS
TELEVIZIJA LJUBLJANA

RA SARAJEVO

REZULTATI VELESLALOM - SUPERVETERANI

MESTO ST.STEV.
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PRIIMEK IN IME

ROGELJ BINE

REMIC MARJIAN
JERAS FRANCE
PIRNAR JOZKO
SLAVEC IGOR

GOIO ENRICO
LAPAINE NIKO
MODRINJAK DRAGISA
NOVAK ANDRE]J
SKOBE MIHOVIL,
NIKOLIC DRAGAN
BONCELJ JOZE
TOME BOGDAN
SMILJANIC DRAGOMIR
FUGINA STANE
STAINER HARI
TOMLIANOVIC STIEPAN
COLAK ANTIC BOSKO
RIGL MIHA
MISOVIC MILOS
LENARDIC STANE
CERIC NEDIN

REDAKCIIA

GORENIJSKI GLAS
gust
i1
VECER
TELEVIZDA LJUBLJANA

BORBA

DELO

TV KOPER
TELEVIZIJA BEOGRAD
DNEVNIK

NIN

TELEVIZIJA ZAGREB
SVOBODNJAK

1.14.12
1.14.57
1.15.82
1.16.07
1.22438
1.32.09
1.38.37
1.39.90
1.4317
1.43.93
22372

999,00
999.00

REZULTAT

45.93
43.96
49.91
51.45
53.22
54.67
1.00.10
1.00.61
1.04.23
1.08.49
1.0878
1.17.92
1.19.34
1.21.35
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REZULTATI VELESLALOM - CLANICE

MESTO STSTEV.
] 17
2 30
3 34
4 36
S 42
6 32
7 38
& 35
9 133
16 50
11 57
12 46
13 78
14 &
15 40
17 39
56
14 Hi
20 4]
21 44
! ’7 04
J’J 4 J
24 47
25 97
26 45
27 51
a8 4

79 59
30 73
31 SS

32 &7

33 s?

34 92

3% 74
36 62

37 93

33 &1
39 82

NEUVRSCENE

53
70
84

MESTO STSTEV.

135
132
133
131
130

Vot / /44

Bovee, 10.—17. mare

PRIIMEK IN IME REDAKCIA RIZZULTAT
SOSTARIC MARJETA DELN 31.25
JERMAN BARBARA RADIO GLAS LJUBLJANA 3326
JOCIF ALJANA RADIO LJUBLJANA 38.91
DEMSAR MARJETA MK 33.99
LESKOVIC ALENEKA SKUPSCINA SRS 39.29
DURJAVA VLADKA PIL B 40.16
MEZET DIKA RO GEOINZENJERING 40.57
SEDEJ DARINKA GORENJSKI GLAS 41.22
VOIVODIC DUBRAVKA RADIO BEOGRAD 42.06
JUVAN MAJDA RADIO GLAS LJUBLJIANA 4214
DRAGOS SASA PRIMORSKE NOVICE 42.73
MARKOVIC DUBROVKA RADIO BEOGRAD 4238
ZGONC DARJA TELEVIZIJA KOPER 42.56
JELOVAC ZORICA TELEVIZIJA SARAJEVO 42.60
GROZNIK DARJA RADIO LIUBLJANA 42.68
SVETL SUTLIC MELITA TELEVIZIJA ZAGREB 42.98
ERMAN ROZA DNEVNIK 43.02
KANKARAS MIRA TANJUG 43.04
VESELY BRANKA SVIIET ZAGREB 43.06
ROS KATIA DELQ 43.07
MARCIC VESNA TELEVIZIJA LJUBLJAN.. 4334
KEKIC SVETLANA TELEVIZIJA NOVI SAD 44.86
DOLENC DARJA RADIO LJUBLJANA 45.19
MARDZETKO SANIA TELEVIZIJA ZAGREB 45.66
ZIZIC BOJANA 1672
PERISIN TENA TELEVIZIIA ZAGRIB 16.94
GRIZILA SONJA JANA 48,71
MARJANOVIC MILENA POLITIKA EKSPRES 51.33
ZOKALJ JESIH BOJANA . TV 15 56.67
BUNJEVAC F. LILJANA TELEVIZIJA ZAGREB 1.0211
MEZET SADETA RA SARAJEVO 1.02.60
GRUBAC JORDANA SLOBODNA DALMACDIA  1.0325
VOLCIC METKA TELEVIZIJA LJUBLJANA 1.0522
HAMULIC MERIMA OSLOBODJENJIE 11922
ZUBAC NADA TELEVIZIJA SARAJEVO  1.34.37
VUKELIC ZORA TELEVIZIJA NOVI SAD  1.37.08
RUZIC IVKA NIRO, PRIVREDNI VIESNIK 1.48.83
BOROVAC JURECKO VANJA RADIO MARIBOR 2.35.67
BILIC BRANKA TELEVIZIJA ZAGREB 2.49.98
PRESERN NINA RADIO LJUBLJANA 999.00
MEHIC MEIRA OSLOBODJENJE 999.00
GRBIC GORDANA TELEVIZIJA ZAGREB 999.00
REZULTATI VELESLALOM - VETERANKE

PRIIMEK IN IME REDAKCIJA REZULTAT
PODBEVSEK ALBINA JANA 17.05
BOZINOVIC DRAGA TANJUG 42.43
GODRIJAN VIDEC NINA VECVERNI 1IST ZAGRFR 4397
MARINKOVIC DRAGANA TANJUG 48.29
POZGA) VISNIA RADIO ZAGREB 1LULSS
DOLENC DANICA GORENISKI GLAS 13845
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REZULTATI TEK - CLANI

MESTO STSTEV.

1 50
2 44
3 31
4 46
S 45
H 42
7 35
Y 43
10 56
11 58
12 36
12 85
14 52
15 57
e 69
17 A3
13 &0
19 68
20 79
21 76
22 64

PRIIMEK IN IME

JEVRIC BRANE
HADZIOSMANOVIC ERGIN
MENCINGER URCS
SINIK GORAZD
LALOVIC MIROLIUR
ALBROHT MATIAZ
GUZE 1INE
PUCEL] GREGOR
KOVACQIC JANEZ
POPOVIC DANIJEL
JURISIC JAKOV
LAJOVIC BOSTIAN
JAPEL] VENCESLAV
MUSIC IGOR
JELOVAC MOMIR
ZITKO STOJAN
MEDVED ZORAN
KALISNIK PRIMOZ
SOSTARIC UROS
VUCKOVIC BORO
NAGLIC OGNJEN
PENGOV BITENC ANDREJ

REJULTATI TEK - VETERANI

MESTO STSTEV.

51
47
43
49
&6
T4
5
59

o R R I
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REZULTATI TEK - SUPERVETERANI

MESTO ST.STEV.

PRIIMEK IN IME

JEVTOVIC MILOVAN
OCEPEK RAJIKO
LONGYKA IGOR
STRUZNIK LADO
ROMBO MARJAN
GAJDOV LJUBCE
PANOV SASO
HALILOVIC MEHMED

PRIIMEK IN IME

FORNEZZI TONE
JERAS FRANCE
ROGELJ BINE _
MISovi¢ MILOS
SLAVEC IGOR
PIRNAR JOZKO
MODRINJAK DRAGISA
GOIO ENRIQO
FUGINA STANE

REDAKCIIA

OSLOBODIENJIE
OSLOBODJENJE
VECER
GORENJSKI GLAS

SIK MAGLIC FOCA
RADIO LJUBLJANA

DELO

DELO

DELO

DANAS
OSLOBODJENJE

RADIO LIUBLJANA
PRIMORSKE NOVICF.
PRIMORSKE NOVICE
TELEVIZDA SARAJEVO

DELO

TELEVIZIJA LJUBLJANA

DELO
DELO

TELEVIZIJA ZAGREB

RADIO ZAGREB
ZKS SDP

REDAKCIJA

RA SARAJEVO
KMECKI GLAS
MK

DELO

PIL

RADIO SKOPJE

TELEVIZIJA SKOPIE

OSL.OBEODJENJE

REDAKCIJA

NEDELJSKI

EGS

PAVLIHA

NIN

GORENIJSKI GLAS
mv

VECER

gost

DNEVNIK

REZULTAT

151113
15.59.93
1617.22
16.39.24
17.17.61
17.38.35
18.21.5%
141.09
19.36.76
20.05.99
20.23.17
20.33.44
21.35.91
21.36.72
21.41.80
21.59.67
2222.65
23.08.43
23.26.72
25.39.83
25.52.29
26.31.38

| REZULTAT

14.17.32
16.40.44
17.14.38
20.11.18
20.49.71
24.29.75
27.20.91
28.32.43

REZULTAT

3.36.23
9.14.82
9.25.60
11.59.85
12.47.62
13.02.19
14.30.04
16.35.93
17.38.28

,.lo
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REZULTATI TEK - CLANICE

MESTO STSTEV. PRIIMEK IN IME REDAKCUJA REZULTAT \

- 5 ot/ /7 \ 44\

1 15 SOSTARIC MARJETA DELO _ 9.00.19

2 18 LESKOVIC ALENKA SKUPSCINA SRS 10.45.86 Boves, 10. = 17. mmee

3 1 JERMAN BARBARA RADIO GLAS LJUBLJANA 11.08.79 B

4 2 DEMSAR MARJETA MK 11.56.78

5 17 ROS KATIA DELO 1201.91

6 16 ZUPANIC JELKA VECER 13.03.04

7 31 ERMAN ROZA DNEVNIK 13.12.74

8 12 JUVAN MAJDA RADIO GLAS LJUBLJANA 13.38.48

9 10 DURJAVA VLADKA PIL 13.39.23

10 2 VOLCIC METKA TELEVIZIJA LJUBLJANA  14.34.82

11 19 JOCIF ALJANA RADIO LJUBLJANA 14.39.72

12 pL MEZET DIKA RO GEOINZENJERING 15.52.34

13 35 HAMULIC MERIMA OSLOBODJENJE 16.53.60

14 33 JELOVAC ZORICA TELEVIZIJA SARAJEVO  17.27.57

15 14 ZOKALJ JESIH BOJANA ™V 15 17.48.21

16 ya) GACESA JELENA DELO 18.29.27

REZULTATI TEK - VETERANKE

MESTO STSTEV. PRIIMEK IN IME REDAKCIJA REZULTAT
1 13 PODBEVSEK ALBINA JANA 13.27.41
2 77 ZNIDARSIC SONJA RADIO LJUBLJANA 155535
3 ys, MARINKOVIC DRAGANA  TANIUG 16.06.66

REZULTATI KOMBINACIIA - CLANT

MESTO PRIIMEK IN IME REDAKCIIA TOCKE
1 MENCINGER UROS VECER 4
2 SINIK GORAZD GORENJSKI GLAS 6
3  LALOVIC MIROLJUB SIK MAGLIC FOCA 9
4 PUCELJ GREGOR _ DELO 11
S ALBREHT MATIAZ RADIO LIUBLJANA 11
6 JEVRIC BRANE OSLOBODJENJE 11
7 KOVACQC JANEZ DELO 15
8 GUZEJ TINE DELO 15
9 HADZIOSMANOVIC ERGIN OSLOBODIENIE 19

10  JELOVAC MOMIR TELEVIZIJA SARAJEVO 21
11  JAPELJ VENCESLAV PRIMORSKE NOVICE 7
12 POPOVIC DANIJEL DANAS 22
13 MUSIC IGOR PRIMORSKE NOVICE 24
14 LAJOVIC BOSTIAN RADIO LJUBLJANA 25
15 SOSTARIC UROS DELO 29
16 ZITKO STOJAN DELO 31
17 NAGLIC OGNJEN RADIO ZAGREB 32

RacunainiSka obdelava 23. sreéamja novirarjev smularjev Jugoslavije - GRAD, d.d. Ljubliana



REZULTATI KOMBINACIIA - VETERANI

MESTO PRIIMEK IN IME

AW

OCEPEK RAJKO
LONGYKA IGOR
ROMBO MARJAN
PANOV SASO
STRUZNIK LADO
GAJDOV LJUBCE

REDAKCIJA

KMECKI GLAS

MK

PIL

TELEVIZIJA SKOPJE
DELO

RADIO SKOPJIE

REZULTATI KOMBINACIJIA - SUPERVETERANI

MESTO PRIIMEK IN IME

N WN -

ROGELJ BINE
JERAS FRANCE
PIRNAR JOZKO
SLAVEC IGOR
MISOVIC MILOS
MODRINJAK DRAGISA
FUGINA STANE

REDAKCIJA

PAVLIHA
EGS

MK

GORENJSKI GLAS
NIN

VECER
DNEVNIK

REZULTATI KOMBINACIIA - CLANICE

MESTO PRIIMEK IN IME

LRI NPH W=

SOSTARIC MARJETA
JERMAN BARBARA
LESKOVIC ALENKA
DEMSAR MARJETA
JOCIF ALJANA
DURJAVA VLADEKA
JUVAN MAJDA
ERMAN ROZA

ROS KATIA

MEZET DIKA
JELOVAC ZORICA
VOLCIC METKA
ZOKALJ JESIH BQJANA
HAMULIC MERIMA

REDAKCIIA

DELO

RADIO GLAS LIUBLJANA
SKUPSCINA SRS

MK

RADIO LJUBLJANA

PIL

RADIO GLAS LIUBLJANA
DNEVNIK

DELO

RO GEOINZENJERING
TELEVIZIJA SARAJEVO
TELEVIZIJA LJUBLJANA
TV 15

OSLOBODIENIE

REZULTATI KOMBINACIIA - VETERANKE
MESTO PRIIMEK IN IME

1
2

Je zailiteno ime mblagovm 2nambka GRAD, dd, podjet-

PODBEVSEK ALBINA
MARINKOVIC DRAGANA

Ja za sveiovarge in irdeniring

MEDIA je produkana irija programwiGh refitev 1a radio,

televizijo, tisk in zaloirgitvo.

REDAKCIJA

JANA
TANJUG

o W

10
11

~

TOCKE

2
S

Vot/ /7 44\

Bovee, 10. — 17. maree
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